
 
 
 
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
      ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
          ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 
        ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
         Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
                    Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
              ----------------- 
Ταχ.Δ/νση     : 22ας Απριλίου 6Β 
Ταχ.Κώδικ.    : 63100 Πολύγυρος 
Πληροφορίες:Β.Ντάφου 
Τηλέφωνο     : 23710-21207 
TELEFAX         : 23710-24235 
e-mail : mail@dipe.chal.sch.gr 
 

 
 
 

                       Πολύγυρος, 19-11-2018 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.10.1/8698 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ:Τοποθέτηση υποδιευθυντών σχολικών μονάδων ΠΕ Χαλκιδικής 
 
 

Η Δ/ντρια  Α/θμιαςΕκπ/σης Χαλκιδικής 
 

έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4547/2018, (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών  υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του Ν. 3848/2010 (Α’ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού, 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ του Ν. 4327/2015 (Α΄ 50) «Επείγοντα μέτρα για την 
Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 
4351/2015 (Α’ 164) «Βοσκήσιμες γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, 
συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (Α’ 78) «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» και ιδίως της παρ. 7δ του ίδιου 
άρθρου.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (Α΄ 199) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

5. Την αριθμ. Φ. 361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 (Β΄ 4412) Υπουργική Απόφαση με Θέμα: «Καθορισμός 
των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων». 

6. Την αρ. πρωτ. Φ.361.22/48/175888/19-10-2018 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα 
«Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 
καθώς και των υπεύθυνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων». 

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 
2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 

ΑΔΑ: ΩΤΗΚ4653ΠΣ-ΩΜΒ



χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 
95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016). 

8. Την ανάγκη πλήρωσης των κενών θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Χαλκιδικής. 

9. Τον αριθμό των φοιτούντων μαθητών στις σχολικές μονάδες κατά την ημερομηνία ανακοίνωσης της 
προκήρυξης. 

10. Το άρθρο 1 του Ν.4473/2017(ΦΕΚ Α΄ 78/30-05-2017) με θέμα «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

11. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας «Καθήκοντα 
και αρμοδιότητες των Πρ/νων των Περιφ/κών Υπηρεσιών ΠΕ & ΔΕ κ.α». 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. θθ περί «μισθολογικών διατάξεων» του Ν. 4547/12-06-2018. 
13. Την αριθ. Φ.10.1/7700/18-10-2018 Προκήρυξη της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

με θέμα : «Πλήρωση κενών θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης Π.Ε.» 
14. Την ανάγκη ορισμού Υποδιευθυντών/τριών σχολικών μονάδων Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής 
15. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών.. 
16. Τη με αριθ. 47/19-11-2018 Πράξη του ΔιευρυμένουΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής. 
17. Τις εισηγήσεις- αποφάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων. 

Αποφασίζουμε 
 
Τοποθετούμετους κάτωθι εκπαιδευτικούς σε θέσεις Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων οργανικής τους 

θέσης με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης και για όσο διάστημα η σχολική τους μονάδα έχει αριθμό 

παιδιών άνω των 120 ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 

1 Δ.Σ. Μ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
 

588440 
 

2 3ο Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 581956 
 

3 4ο Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 559445 
 

4 2ο Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΠΡΕΠΗ ΠΕ70 584005 
 

5 1ο Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΣΑΚΑΡΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 568568 
 

6 2ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΚΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΠΕ70 

561217 
 

7 ΣΥΚΙΑΣ ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 613371 

ΑΔΑ: ΩΤΗΚ4653ΠΣ-ΩΜΒ



Η θητεία των ανωτέρω Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει στις 31-

07-2020. 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

                                                                                                                                 Η  Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
1.Σχολικές Μονάδες 
2.Ενδιαφερόμενους 
3.ΠΜ Εκπαιδευτικών                                                                                             Ευτυχία Παπανικολάου 
4.Εκκαθάριση 
5.MYSCHOOL 
6. Αρχείο 

ΑΔΑ: ΩΤΗΚ4653ΠΣ-ΩΜΒ


		2018-11-19T13:57:30+0200
	Athens




